
UCHWAŁA NR 105/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia „Droga Ekspresowa S10”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 58 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony i realizacji wspólnych 
interesów wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Toruń do Stowarzyszenia pod 
nazwą "Droga Ekspresowa S10", jako formę współdziałania wspólnot samorządowych na rzecz 
budowy trasy ekspresowej S-10. 

 
 
§ 2. 1. Na pokrycie wpisowego przeznacza się kwotę 10.000 zł a na roczne składki 

członkowskie przeznacza się środki finansowe w wysokości po 10.000 zł z budżetu 
i Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Torunia na lata 2019 – 2044. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w ust.1 będą wpływy z podatków 
i opłat lokalnych. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


